罗
茨
真
空
泵
莱宝真空 莱宝公司全系列产品样本 1
罗茨真空泵
总述

泵
莱宝真空 莱宝公司全系列产品样本 13
订货信息
罗茨真空泵
 RUVAC WA
 RUVAC WAU
 RUVAC WA, 不配电机
 RUVAC WAU, 不配电机
 RUVAC WAU(H),
 配特制ACE减振器
ISO-K连接必选附件
环套法兰带钢圈，DIN2501 1)
 DN 63 ISO-K
 DN 100 ISO-K
 DN 160 ISO-K
附件
RUVAC WS/WSU(H) 密封件
法兰连接件，包括：
 ANSI法兰接头及螺丝、螺栓、
 垫圈、螺母
  WA/WS 泵
  WAU/WSU 泵
RUVAC WA US转换件，
 包括：
 3”ANSI法兰、NEMA电机法兰、
 联轴器和安装组件
  WA(U)泵
RUVATRONIC变频器
(见“总述章节”下“附件”一段)。
附件
轴封环更换套件
 WA/WAU
大修件
 WA
 WAU
 产品号 产品号  产品号 产品号
 117 20 117 30 117 40 117 50
 117 21/T/TE 117 31/T/TE 117 41/T/TE 117 51/T/TE
 117 24 117 34 117 44 112 54
 – 155 008 112 17 113 22
 – 118 31/TE 118 41/TE 118 51/TE
 267 47 267 47
   267 50
    267 51
 194 60 194 64 194 68 194 72
 (3" ANSI) (3" ANSI) (4" ANSI) (6" ANSI)
 200 03 179 200 03 179 200 03 180 200 03 181
 200 03 179 200 03 179 200 03 180 200 03 182
 155 013V 155 014V 155 015V 155 016V
 RT 5/251 RT 5/501 RT 5/1001 RT 5/2001
 500 001 381 500 001 382 500 001 383 500 001 384
 EK 110 002 661 EK 110 002 661 EK 110 002 662 EK 110 002 662
 EK 110 002 663 EK 110 002 664 EK 110 002 667 EK 110 002 669
 EK 110 002 665 EK 110 002 666 EK 110 002 668 EK 110 002 670
 WA/WAU WA/WAU(H) WA/WAU(H) WA/WAU(H)
 251 501 1001 2001
RUVAC WA/WAU，50Hz泵抽速
10-3 10-110-2 100 101 102 103
102
2

 194 62 194 66 194 70 194 74
RUVAC WS/WSU，50Hz泵的抽速
订货信息  WS/WSU WS/WSU(H) WS/WSU(H) WS/WSU(H)
 251 501 1001 2001
10-3 10-110-2 100 101 102 103
102
2
4
6
8
101
103
104
m bar
Pressure
m 3 h-1
Pu
m
pi
ng
 s
pe
ed
W SU 1001+SV 300
W SU 501  +SV 200
W SU 2001+SV 630F
x
cfm
10
50
5000
1000
500
100
Torr10-1-2-310 10 10 10 10 750
Total pressure
Partial pressure
10-5
2 4 68
10-4
-4-510 10
W SU 251  +D 65 B
WAU 2001+SV630BF
WAU 1001+SV300B
WAU 501  +SV200
WAU 251  +D 65 B
罗茨真空
 RUVAC WS, (LVO 100)
 RUVAC WSU, (LVO 100)
 RUVAC WS-PFPE 油, (LVO 400)
 RUVAC WSU-PFPE 油, (LVO 400)
 RUVAC WS 2001-酯油 (LVO 210)
 (max . 100 Hz)
 RUVAC WS 2001-PFPE 油, (LVO 400)
 (max . 100 Hz)
 RUVAC WSU 2001-酯油 (LVO 210)
 (max . 100 Hz)
 RUVAC WSU H, (LVO 100)
 配特制ACE减振器
 RUVAC WSU H-PFPE 油 (LVO 410)
 配特制ACE减振器
ISO-K连接必选附件
环套法兰带钢圈，DIN2501 1)
 DN 63 ISO-K
 DN 100 ISO-K
 DN 160 ISO-K
附件
法兰连接件，包括：
 ANSI法兰接头及螺丝、螺栓、
 垫圈、螺母
  WA/WS 泵
  WAU/WSU 泵
RUVATRONIC变频器